
 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 
 

Το Γραφείο του Επιτρόπου Ρυθμίσεως Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών ανακοινώνει ότι 
έχει προβεί στην προκήρυξη του ακόλουθου διαγωνισμού: 
 
Αρ. Διαγωνισμού: ΓΕΡΗΕΤ 02/2017 
 
Τίτλος Διαγωνισμού: Παροχή υπηρεσιών διεκπεραίωσης εργασιών διοικητικής 
φύσεως στο ΓΕΡΗΕΤ 
 
Ημερομηνία Έκδοσης: 26/04/2017 
 
Προθεσμία Υποβολής Προσφορών: 10/05/2017 και ώρα 12:30 μ.μ. στο Κιβώτιο 
Προσφορών του Γραφείου του Επιτρόπου Ρυθμίσεως Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών 
και Ταχυδρομείων, Ηλιουπόλεως 12, 1101 Λευκωσία. 
 
 
 
 
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να ενημερωθούν για όλες τις 
πληροφορίες αναφορικά με τον Διαγωνισμό ΓΕΡΗΕΤ 02/2017 μέσω του 
Ηλεκτρονικού Συστήματος Σύναψης Συμβάσεων (eProcurement) στο χώρο του 
διαγωνισμού, στην ιστοσελίδα www.eprocurement.gov.cy.  
 
 
Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: είκοσι πέντε χιλιάδες (25,000) Ευρώ, μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, για την περίοδο εκτέλεσης της παροχής 
υπηρεσιών (ένα έτος), με δικαίωμα ανανέωσης της Σύμβασης, ανά έτος, με μέγιστο 
χρόνο ανανέωσης τα πέντε (5) χρόνια, δηλαδή το συνολικό ποσό σε περίπτωση 
ανανέωσης της σύμβασης για πέντε χρόνια, θα ανέρχεται σε ποσό που δεν 
υπερβαίνει τις εκατό είκοσι πέντε χιλιάδες (125,000) Ευρώ. 
 Κριτήριο Ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
βέλτιστης σχέσης τιμής και ποιότητας. 
Έγγραφα Διαγωνισμού: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν ζητήσουν να λάβουν τα 
Έγγραφα Διαγωνισμού μέχρι τις  10/05/2017 μέσω του Ηλεκτρονικού Συστήματος 
Σύναψης Συμβάσεων (eProcurement) στο χώρο του Διαγωνισμού, στην ιστοσελίδα 
www.eprocurement.gov.cy.  
Τηλέφωνα Επικοινωνίας: Τηλ: 22693125, 22693000, Φαξ: 22693070,  
info@ocecpr.org.cy.   
 

 
Λευκωσία 04 Μαΐου 2017 

 
 

http://www.eprocurement.gov.cy/
http://www.eprocurement.gov.cy/
mailto:info@ocecpr.org.cy

